Wojewédzkie Wielospoecjalistyczne Centrum Onkologii i Tramatologii

im. M. Kopernika w todzi @

2 Vol k= Dziat Zaméwien Publicznych
- KO P E R N l K tel. 042 689 59 10, faks 042 689 54 09

£Z.28.660°172018.M) £6ds, dn6 4 O2018r
Nr sprawy: 66/ZP/18

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nie przekraczajgcej 221 000 euro na dostawe srodkow
czystosciowych dla Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i
Traumatologii im. M. Kopernika w todzi.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwienri publicznych (tj. Dz. U. z
2017., poz. 1579 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na pytania oraz wyjasnienia
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

1.W toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania:

Dotyczy: Rozdziatu Xl WYKAZ OSWIADCZEN | DOKUMENTOW WYMAGANYCH W POSTEPOWANIU
Zamawiajgcy w pkt. 1 tego rozdziatu zawart m.in. ppkt. E,F,G,G méwigce o przediozeniu wraz z ofertg
ulotek, kart charakterystyki, zgtoszen i pozwolei

Pytanie

Czy Zamawiajacy 2gda ztozenia wyszczegdlnionych wyzej materiatéw razem w ofertg w dniu zfoZenia
oferty?

Czy tez stosujgc art. 26 ust. 2 ustawy PZP 7ada dostarczenia/w ciggu 5 dni/ dopiero po etapie ocen
ofert?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zgodnie z SIWZ. W celu przeprowadzenia oceny jakoSciowej
Zamawiajacy musi znaé warunki stosowania oferowanego Srodka. Zamawiajacy podkresla, iz
dokumenty te nie podlegajq uzupetnieniu w trybie art. 26 ust. 3 ustawy pzp.

Wzér umowy par. 4 ust. 1 lit a) lit b). Prosimy o zmiang zapisu: "(...) - w wysokosci 2 % (...)" na zapis:
"...}) - w wysokosci 0,5 % (...)".

Odpowiedi: Zamawiajacy stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie
umowach. Celem Zamawiajacego jest, aby kary umowne mialy charakter odstraszajacy. Ze
wzgledu na doniosty funkcje spoteczng Zamawiajacego, ktory jest najwigkszym  szpitalem
specjalistycznym w wojewddztwie todzkim, Zamawiajacy w sposéb szczegdlnie restrykcyjny
podchodzi do zapewnienia plynnosci dostaw, w tym zwtaszcza w odniesieniu do produktow
leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury medycznej, odczynnikow oraz wszelkich
innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentow, ich bezpieczeristwem i zapewnieniem rezimu
sanitarnego. Dlatego tez Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wzbr umowy par. 4 ust. 1 lit ¢). Prosimy o zmiane zapisu: "(...) 10 % wartosci brutto catej umowy" na
zapis: "(...) 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy".

Odpowiedz: Zamawiajacy stosuje ujednolicone stawki kar umownych zawieranych przez siebie
umowach. Celem Zamawiajgcego jest, aby kary umowne mialy charakter odstraszajacy. Ze
wzgledu na doniosty funkcje spoteczng Zamawiajacego, ktory jest najwigkszym szpitalem
specjalistycznym w wojewoddztwie todzkim, Zamawiajagcy w sposob szczegélnie restrykcyjny
podchodzi do zapewnienia ptynnosci dostaw, w tym zwlaszcza w odniesieniu do produktow
leczniczych, wyrobéw medycznych, sprzetu i aparatury medycznej, odczynnikéw oraz wszelkich
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innych towaréw zwigzanych z leczeniem pacjentow, ich bezpieczeristwem i zapewnieniem rezimu
sanitarnego. Dlatego tez Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wzér umowy par. 11 ust. 1. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "Strony wytaczajg jednak miedzy
sobg stosowanie art. 55 k.c." poprzez zapis: "Strony wytgczajag jednak miedzy sobg stosowanie art. 55
k.c. jezeli zalegios¢ ptatnicza nie przekracza 60 dni.".

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pakiet 18:

Prosimy o dopuszczenie preparatu spetniajgcego wszystkie zapisy SIWZ konfekcjonowanego w
opakowania 1L ze spryskiwaczem z przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem przeliczenia dajgcego wymagang przez
Zamawiajacego ilosc.

Pytanienr 1
Czy W Pakiecie nr 3 poz. 1 Zamawiajgcy dopusci do oceny preparat w opakowaniu 6 | po odpowiednim
przeliczeniu ilosci opakowan.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, pod warunkiem przeliczenia dajgcego wymagang przez
Zamawiajgcego ilos¢.

2. Zamawiajacy informuje, iz nizej wymieniony zapis tj. punkt 3.3 zatacznika nr 2 do SIWZ. Nalezy
wypelnic, jezeli dotyczy zaoferowanego wyrobu.
»3 Cafy oferowany przez firme .......coueeeu........ przedmiot zamowienia jest dopuszczony do
uzywania na  terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz posiada aktualne dokumenty
potwierdzajqgce dopuszczenie ich do obrotu na terenie RP zgodnie z ustawq z dnia 20.05.2010r. o
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107, poz. 679 z poZn. zm) oraz aktami wykonawczymi
do ustawy.

Zobowiqzujemy sie bez wezwania, przy kazdorazowej zmianie stanu prawnego zwigzanego z
dopuszczeniem do obrotu jak i uZytkowania na terytorium RP, dostarczanego przez firme
w ramach niniejszej umowy Zamawiajgcemu, przedmiotu zamdwienia
niezwfocznie poinformowac¢ Zamawiajgcego o jakiejkolwiek zmianie, pod rygorem catkowitej
odpowiedzialnosci firmy ................. za wszystkie moggce wystqpic dla Zamawiajgcego
negatywne skutki powstafe w wyniku braku przekazania mu takich informacji.”

Pozostale postanowienia ogloszenia o zamodwieniu i Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia
nie ulegajg zmianie.
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